42142396252388 
SKU:  MACCIVTXXXXXX160750M 
Traslados:
IVA: 002, Base: $258,504.83, Tasa: 0.160000, Importe: $41,360.77 
IEPS: 003, Base: $204,351.63, Tasa: 0.265000, Importe: $54,153.18 

$1,225.08 $74,966.40 $279,318.03

Moneda:
MXN - Peso
Mexicano

DOSCIENTOS NOVENTA Y NUEVE MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y CINCO
PESOS 58/100 MXN

Total: $299,865.58

Observaciones:

FACTURA ORDEN 5354 ANTZARA GOURMET

Este documento es  una representación impresa de un CFDI.